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że facet szczerze дёэт przywiązany do partii i jej roboty, i że dotąd

zawsze lubiX wysłuchać wszelkich rad i wskazówek, jakich mu dzielano, a

wreszcie że facet ma bardzo dobre serce i dużo szlachetności w cha-

rakterze. 2) Listy adresujîîë nie zupełnie dobrze: Brzuchowice to

samodzielna poczta, a ty adresując do Lwowa spowodujesz opóźnienie o

1 dzień; adresować trzeba: Brzuchowice pod Lwowem (bo są jakieś inne

Brzuchowice). 3) Co do owego Ziel. z Karl. to plany nasze na niego

nie mają po pierwsze nic wspólnego z owym pudzikiem , a

powtóre wogóle nie wiem, czy do czego oprócz listów ten stosunek się

przyda. 4) ByX tu Jerzy i prawdopodobie z Loskim raz jeszcze o tym

pudziku rozmawiał. Dzisiaj napiszę do Łoskiego pytając go o skutek

tej rozmowy. Musisz mi jednak napisać ile waży ta cześć pudzika, którą

- ty wyszlesz, żebym wiedział, co bedę mógł z tutejszych składów dodać.

5) Co do Gazety Ludowej jestem zdania, że drukować ją m leży i nadal

w Londzie, pomimo wszelkich wxzwwiwxkwk przenosin, a to dlatego, Ze

ma być to pismo agitacyjne, wicc nie możemy się kr pować ani wyrazami,

ani żadnymi wzgl -dami. Teraźniejszy trochę minorowy ton pisma jest

chyba tymczasowy, gdy zaś troche krwi nabieżge, za dużo robizoby heZa-

su wydawanie go tutaj. "Walke" wydrukuja tu tajnie bez prokuratora

i firmy. 6) list twój 21.VII przyszedk do mnie już po wyjeździe Jo-

wisza do Zakopanego, więc mu twój list poszlc, niechsobie sem ci odpo-

wieda na kwestie z Äojniczem, natomiast u Czajkowskiej będę to ją

spytam co znaczy owo zapytanie o bo sam go nie rozumiem

i nie wiem co to za historia i skąd się zacz Zo podobne pytanie zrodzić

7) Listy wszystkie do kraju wyszlą, gdy otrzymam odpowiedź od Jerzego,

że poprzedni mój list jest otrzymany. 8) Włalek obecnie jest u mnie

o dalszych planach jego dotąu nie mówimy, ja radzę mu brać posad> jaką
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w Galicji, ale zobaczymy jeszcze, może i Was odwiedzi przed waszym

wyjazdem z Londu. 9) Możebyś delikatnie Edmunda wypytał czy nie

obejmie zarządu druk. i 0.2. w Londzie po waszym statąd wyjeździe, bo

przecież ktoś zupzenie odpowiedzialny na tym stanowisku


